
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

Представительного Собрания

от 30.07.2014 года № 91

 

В целях приведения

статьей 193 Трудового

Федерального закона

службе в Российской

Шекснинского муниципального

1. Внести изменени

Собрания Шекснинского

утверждении порядка 

несоблюдение ограничений

урегулировании конфликта

установленных в целях

3.4раздела «3. Порядок

следующей редакции:

«3.4. Дисциплинарное

со дня обнаружения

пребывания его в отпуске

представительного органа

Взыскание применяе

в соответствующий 

совершении муниципальным

не считая периодов

служащего, нахождения

совершения.В указанные

уголовному делу.». 

2. Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 сентября 2021года № 82 

 

 

изменений в решение  

Представительного Собрания 

года № 91 

приведения нормативно-правового акта в

Трудового кодекса Российской Федерации

а от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «

Российской Федерации», Представительное

муниципального района РЕШИЛО:  

изменение вприложение к решению 

Шекснинского муниципального района от 30.07

орядка применения к муниципальным служащим

ограничений и запретов, требований о предотвращении

конфликта интересов и неисполнение

в целях противодействия коррупции

Порядок и сроки применения дисциплинарного

редакции: 

Дисциплинарное взыскание применяется не позднее

обнаружения проступка, не считая времени болезни

отпуске, а также времени, необходимого

представительного органа работников. 

применяется не позднее шести месяцев со

соответствующий орган местного самоуправления

муниципальным служащим коррупционного

периодов временной нетрудоспособности

нахождения его в отпуске, и не позднее трех

нные сроки не включается время

Настоящее решение вступает в силу после 

газете «Звезда», подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет.  

Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов

СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

акта в соответствие со 

Федерации, статьей 27.1 

ФЗ «О муниципальной 

Представительное Собрание 

 Представительного 

07.2014 года №91«Об 

служащим взысканий за 

предотвращении или об 

неисполнение обязанностей, 

коррупции»,изложив пункт 

дисциплинарного взыскания» в 

не позднее одного месяца 

времени болезни работника, 

необходимого на учет мнения 

месяцев со дня поступления 

самоуправления информации о 

коррупционного правонарушения, 

нетрудоспособности муниципального 

днее трех лет со дня его 

время производства по 

после его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

Кузнецов 


